
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШЕРОГАЧЕВСКОЕ 

ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

23.10.2014          №248 
 

Об утверждении схем водоснабжения и 

водоотведения  сельского поселения 

Большерогачевское Дмитровского 

муниципального района Московской области на 

период до 2023 г 

 

В соответствии с Федеральным законом от 07. 12. 2011 г. №416 – ФЗ «О 

водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства РФ от 05.09.2013 г. 

№782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Постановлением Правительства РФ от 

05.09.2013 №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения» (вместе с «Правилами 

разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения», «Требованиями к 

содержанию схем водоснабжения и водоотведения»),  Уставом сельского поселения 

Большерогачевское Дмитровского муниципального района Московской области 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить схемы водоснабжения и водоотведения сельского поселения 

Большерогачевское Дмитровского муниципального района Московской области на период 

до 2023 г. 

2. Разместить схемы водоснабжения и водоотведения сельского поселения 

Большерогачевское Дмитровского муниципального района Московской области в полном 

объеме на официальном сайте  сельского поселения   http://rogachevo-admin.ru.  

3. Опубликовать в газете «Луч» настоящее постановление и сведения о 

размещении схем водоснабжения и водоотведения  на официальном сайте сельского 

поселения. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого 

заместителя  администрации Суменкову О.В. 

 

 

 

Глава сельского поселения        М.Н.Хохлов 
 

http://rogachevo-admin.ru/

